CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 57, DE 2018

Destaque para votação em separado de dispositivos do VET 33/2018

AUTORIA: Líder do PCdoB Orlando Silva (PCdoB/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 57 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/0

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESTAQUE IV" 5 f
1

de
Zé} !f? - C )J'

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 1 06-D, do Regimento Comum,

destaque para votação em separado dos itens [33.18.007] ao item [33.18.059], do Veto

Parcial no 33, de 2018, que tratam da criação da Agência Nacional de Proteção de

Dados (ANPD) , constante da ordem do dia de hoje.

Sala das Sessões, em .. Jb .. de ..... ... . GU.-t1~J.~ ........ de 2018 .

. '

' i , 1 .. ,

00057/2018
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 57 de 2018.